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Bus 151 มีนบุรี - ลาดพร้าว 71;Minburi - Ladprao 71 Go to website

Direction
หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi — 
ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 71;Lat Phrao Soi71 (Opposite)

47 stops

Open route schedule

หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi

โรงพยาบาลนวมินทร์ 9;Navamin 9 Hospital

แยกมีนบุรีตรงข้ามตะเกียง,ปั้มบางจาก;Min Buri Intersection

โรงพยาบาลเสรีรักษ์;Seri Rak Hospital

ซอยเสรีไทย 68 แยก 1;Soi Serithai 68 Yaek 1

อาคารอินโดไทย;Indo Thai Building

ซอยเสรีไทย 62,ตรงข้ามธนาคารกรุงไทยสาขาบางชัน;Soi 
Serithai 62

บริษัทสหยูเนี่ยน;Union Company

บริษัทฮอนด้าบางชัน,ซอยเสรีไทย 56;Honda Bangchan 
(Serithai 56)

โรงเรียนทรงวิทย์;Songwit School

ตรงข้ามชุมชนเกาะจวน;Ko Chuan Community (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านเกษรา;Ketsara Village (Opposite)

ตรงข้ามปากทางสวนสยาม;Siam Park (Opposite)

ศูนย์โตโยต้าเสรีไทย;Toyota Seri Thai

สุเหร่าแดง;Daeng Mosque

เรือนทองนิเวศน์;Ruean Thong Niwet

ตรงข้ามบริษัทพานาโซนิค;Panasonic Company (Opposite)

ตรงข้ามนวธานี;Nawa Thani (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านสหกรณ์;Sahakon Village (Opposite)

ตรงข้ามหมู่บ้านเปี่ยมสุข;Piamsuk Village (Opposite)

Route schedule
หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi — 
ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 71;Lat Phrao Soi71 (Opposite)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: หน้าร้านทองมีนบุรี;Gold Shop Minburi

Stops: 47

Trip Duration: 1 hour 8 min
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ตรงข้ามสุเหร่าคลองกุ่ม;Khlong Kum Mosque (Opposite)

ตรงข้ามซอยสุขสม;Soi Suksom (Opposite)

คลองบางเตย(ขาเข้า);ฺBang Toei Canal

โรงเรียนชินวร;Chinawon School

ซอยเสรีไทย 10,ซอยตาเซียน;Soi Serithai 10

ซอยเสรีไทย 4;Soi Serithai 4

สถาบันนิด้า,มหาวิทยาลัยนิด้า;Nida Institution

ท่าเรีอวัดศรีบุญเรือง,มหาวิทยาลัยนิด้า;Wat Sriboonrueng Pier 
(Nida Univercity)

ท่าเรือวัดศรีบุญเรือง,วัดศรีบุญเรือง;Wat Sriboonruang Pier 
(Wat Sriboonruang)

แยกบางกะปิ;Bang Kapi Intersection

เดอะมอลล์บางกะปิ;The Mall Bangkapi

แม็คโครลาดพร้าว,ตะวันนา2;Makro Lat Phrao

การไฟฟ้าสถานีย่อยคลองจั่น;Electriccity Khlong Chan

ตรงข้ามโรงพยาบาลเวชธานี;Wetthani Hospital (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 130 (วัดกลาง);Lat Phrao Soi 107

ซอยลาดพร้าว 130/1,ตรงข้ามวิสุทธานี;Lat Phrao Soi 130/1

ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 101;Lat Phrao Soi 101 (Opposite)

ร้านอาหารทิพวรรณ(ซอยกัณฑ์พร);Thipawan Restuarent

ซอยลาดพร้าว 122;Lat Phrao Soi 122

ตรงข้ามโรงพยาบาลลาดพร้าว;Lat Phrao Hospital (Opposite)

ตรงข้ามฟู้ดแลนด์;Food Land (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 114,โรงเรียนบางกอกศึกษา;Lat Phrao Soi 114

โรงเรียนบางกอกศึกษา(ลาดพร้าว112);Bangkok Sueksa 
School

ตรงข้ามสำนักงานเขตวังทองหลาง;Wangthonglang District 
(Opposite)

ตรงข้ามอิมพิเรียลลาดพร้าว;Imperial Lat Phrao (Opposite)

ซอยลาดพร้าว 92;Lat Phrao Soi 92

ตรงข้ามซอยลาดพร้าว 71;Lat Phrao Soi71 (Opposite)





Direction
ซอยลาดพร้าว 79,ตรงข้ามแมงป่อง;Lat Phrao Soi 79 — จตุจักร 
2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Minburi

46 stops

Open route schedule

ซอยลาดพร้าว 79,ตรงข้ามแมงป่อง;Lat Phrao Soi 79

อิมพิเรียลลาดพร้าว;Imperial Lat Phrao

สำนักงานเขตวังทองหลาง;Wangthonglang District

ตรงข้ามโรงเรียนบางกอกศึกษา;Bangkok Sueksa School

ซอยลาดพร้าว 93;Lat Phrao Soi 93

ฟู้ดแลนด์;Food Land

โรงพยาบาลลาดพร้าว;Lat Phrao Hospital

โรงเรียนภาษาอังกฤษสันติ;Santi English School

ร้านอาหารทิพวรรณ;Thipawan Restuarent

ซอยลาดพร้าว 101;Lat Phrao Soi101

โรงเรียนเตรียมศึกษาบางกะปิ;Triam Sueksa Bang Kapi Schol

ซอยลาดพร้าว 107;Lat Phrao Soi 107

เวชธานี;Wet Thani

ซอยลาดพร้าว 111;Lat Phrao Soi 111

เอ็นมาร์คพลาซ่า(น้อมจิตต์);N Mark Plaza (Nomchit)

ตลาดบางกะปิ(ซอยลาดพร้าว 127);Bang Kapi Market

แยกบางกะปิ(แยกถนนนวมินทร์);Bang Kapi Intersection

วัดศรีบุญเรือง(แอมเวย์ใหม่);Wat Si Bun Rueang

โรงเรียนบางกะปิ;Bang Kapi School

มหาวิทยาลัยนิด้า;Nida Univercity

แยกนิด้า(ขาเข้า);Nida Intersection

ซอยรอดอนันต์ 4;Soi Rot Anan 4

ซอยตาเซียน;Soi Tasian

ตรงข้ามโรงเรียนชินวร;Chinawon School (Opposite)

Route schedule
ซอยลาดพร้าว 79,ตรงข้ามแมงป่อง;Lat Phrao Soi 79 — จตุจักร 
2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Minburi

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ซอยลาดพร้าว 79,ตรงข้ามแมงป่อง;Lat Phrao Soi 
79

Stops: 46

Trip Duration: 1 hour 6 min
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คลองบางเตย(ขาออก);Bang Toei Canal

ซอยสุขสม;Soi Suk Som

สุเหร่าคลองกุ่ม;Khlong Kum Mosque

หมู่บ้านเปี่ยมสุข;Piamsuk Village

หมู่บ้านสหกรณ์;Cooperative Village

นวธานี;Nawa Thanee

บริษัทพานาโซนิค;Panasonic

ตรงข้ามเรือนทองนิเวศน์;Ruean Thong Niwet (Opposite)

สุเหร่าแดงตรงข้ามมนตรีทรานสปอร์ต;Surao Daeng

ตรงข้ามศูนย์โตโยต้าเสรีไทย;Toyota (Serithai) (Opposite)

ปากทางเข้าสวนสยาม;Siam Park City

หมู่บ้านเกษรา;Ketsara Village

ชุมชนเกาะจวน;Juan Islands Community

บริษัทฮานามิฟู้ดส์จำกัด;Hanami Food Co., Ltd

ซอยนิคมอุตสาหกรรมบางชัน1;Soi Nikomusahakam 
Bangchan 1

ตรงข้ามบริษัทยำยำ;Yam Yam Company (Opposite)

เคหะชุมชนบางชัน;Bangchan Community Houding

แฟลตอินโดไทย;Flat Indo Thailand

บริษัทสุขภัณฑ์เซ็นเตอร์;Sukapan Center (Ramintra) Co., 
Ltd.

แยกมีนบุรี,ซอยตะเกียง;Min Buri Intersection

วิทยาลัยเทคนิคมีนบุรี;Minburi Technical College

จตุจักร 2 มีนบุรี;Chatuchak 2 Minburi

151 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bueng Kum

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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